
                                                          
 

„Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast parovodu JIH, horkovodní propoj PŠ – PSB, Poříčí, Polní“ 

 

 

  
Obchodní podmínky                                            strana 1     

Sektorová veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná v souladu s ustanovením § 158 odst. 1 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast parovodu JIH, 

horkovodní propoj PŠ – PSB, Poříčí, Polní“ 
 

postupem mimo režim zákona za dodržení § 6 zákona 
 

veřejná zakázka je součástí projektu s názvem „Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast parovodu JIH, 

horkovodní propoj PŠ – PSB, Poříčí, Polní“ spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost (OPPIK) – dotační program podpory „Úspory energie v SZT“ Ministerstva 

průmyslu a obchodu.  
 

Předmět zakázky souvisí s relevantní činností zadavatele a jedná se tedy o sektorovou veřejnou zakázku, jejíž 

předpokládaná hodnota nedosahuje limitu podle § 25 zákona. Zadavatel je veřejným zadavatelem, který při 

zadávání veřejné zakázky není povinen postupovat v režimu zákona. 
 

Zadávací řízení je vedeno postupem podle Pravidel pro výběr dodavatelů Ministerstva průmyslu a obchodu 

ČR platnými od 1.8.2018 (dále jen „Pravidla“) pro žadatele a příjemce dotace z programu OPPIK. 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Obchodní podmínky jsou součástí zadávací dokumentace a obsahují text smlouvy obligatorního charakteru, který je pro 

dodavatele závazný. Dodavatel je povinen text obchodních podmínek ve svém návrhu smlouvy předkládaném v rámci 

nabídky akceptovat.  Pro zajištění textu obchodních podmínek proti opravám a přepisům je text obchodních podmínek 

zveřejněn na profilu zadavatele ve formátu pdf. Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu 

smlouvy doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek. Text se doplňuje rukou do vytištěného 

textu a takto doplněný text se vrací jako součást nabídky. 

 

Obchodní podmínky obsahují 3 dokumenty: 

1) Tento titulní list 

2) Text smlouvy o dílo 

3) Obchodní podmínky, které jsou přílohou smlouvy o dílo 

 

 

 

 

 

 

Datum zpracování: 23.4.2019 


